

## YÖK, müsilağ gündemiyle toplandı

YÖK, müsilağ gündemiyle toplandı

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç ba kanlı ında, üniversitelerin ilgili fakültelerinin dekanları ve sahada konuya ili kin çalı malar yürüten akademisyenlerin katılımıyla Marmara Denizi'ndeki müsilağ sorununa acil çözüm için toplantı yapıldı.

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç, denizlerdeki müsilağ sorununa bilimsel çözüm üretilmesi amacıyla akademisyenlerin katılımıyla YÖK'te düzenlenen toplantıda konu tu.

Saraç, "Özellikle son yıllarda Marmara denizinde, stanbul ve Çanakkale bo azlarında görülen müsilağ sadece görsel kirlili e sebep olmamı , aylarca denizin üst tabakasında kalarak balıkçılı ı etkilemi , ekonomik kayıplara da sebep olmu tur ve olmaktadır. Burada bünyesinde hastalık yapıcı bakteri ve virüs bulundurması nedeni ile bir sa lık sorununun da meydana gelebilece inin bilincinde olmamız gerekmektedir." ifadelerini kullandı.

"vedilikle harekete geçmeliyiz"

Müsilağ sorununun ekonomik, turizm, balıkçılık ve sa lık alanlarını etkileyen bir durum oldu unu dile getiren Saraç, "YÖK olarak bu konuya ili kin bir bilimsel seferberli ini ba latmamız icap ediyor. Bugün bunun için konu ile ilgili bilim insanları ile görüş mek üzere toplandık." dedi.

Saraç, " klim de i iklimleri, sıcaklı ın artması, kuraklık konuda etken faktörler arasında sayılmaktadır. Ekolojik tahribatlara sebep olması, floral faunayı de i tirmesi gibi a ır sonuçlar do urabilecek, deniz yüzeyini örten bu müsilağ olu umdan bir an önce kurtulmak için sonuçlar üretmek üzere var gücümüzle ve ivedilikle harekete geçmeliyiz." ifadelerini kullandı.

Türkiye nüfusunun neredeyse yüzde 30'unun Marmara Denizi çevresindeki il ve ilçelerde ya adı nı hatırlatan Saraç, unları söyledi:

"Türkiye sanayisinin önemli bir bölümü de Marmara Denizi çevresinde konumlanmı durumdadır. Bu iki temel neden Marmara'nın daha kolay kirlenmesine neden oluyor. Mücadelemizde bu konuyu da dikkate almamız gerekiyor. Marmara Denizi insan sa lı ı ve birçok ekosistemi etkilemesi açısından önemli bir iç deniz konumundadır. Ayrıca Marmara Denizinin en önemli ve ayrıcalıklı özelli i bir ulusal deniz olmasıdır. Bütün bu özellikler nedeni ile gerek Çevre ve ehircilik Bakanlı ımız gerekse Yüksekö retim Kurulu'nun nezdinde akademik dünyamız bu konuda hem eylem hem bilimsel olarak bir seferberlik yürütme kararlılı ındadır."

"Burada tüm hocalarımızı dinleyece iz, önerilerini dikkate alaca ız"

Akademik bünyelerinde alanla ilgili 30 fakülte, 42 ara tırma merkezi ve 6 enstitü bulundu unu ifade eden Saraç, "Ayrıca YÖK olarak Su bilimlerine kaydolan ve ilk üç sırada bu programlara yerle en ö rencilerimize ba arı bursu veriyoruz. Bu destekleri daha da ileri boyuta ta ıyaca ız. Burada tüm hocalarımızı dinleyece iz, önerilerini dikkate alaca ız. Ve çıktılarını ilgili makamlara iletECE iz. Bildi iniz üzere bugün Sayın Cumhurba kanımız bu çalı ma grubunu kabul edecek ve konu ile ilgili kendilerine bilgi arz edece iz." dedi.

Cumhurba kanı Erdo an'a sunum yapılacak

Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an'ın, toplantının ardından akademisyenleri Cumhurba kanlı ı Külliyesinde kabul edece i ve Erdo an'a toplantının çıktılarına dair bilgi sunulaca ı duyuruldu.

Tags: Etiketler:

YÖK